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PITAGORA: Rating della spesa pubblica - Fonte: Fondazione Gazzetta

Amministrativa della Repubblica ltaliana - B
Classificazione dei costi sostenuti dai comuni capoluogo di provincia che spendono meno
(AAA) ai comuni che spendono di piu (C) per i sottoindicati marcatori - *N.C.: spesa non

comparabile

Comune Capoluogo
di Provincia ed
Area Metropolitana

Treviso

Agri;ento

Ragusa
Ciataniai
Caserta
Vicenza

Brindisi
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g ‘j%ondazione Gazzetta Amministrativa della

Spese Postali
418.744,45 € B
1300.699,32 € B
1385.883,61€ # B
3.195.373,38€.4 | B
427.055,98 € B
653.481,46 € B
531.678,46 € B
742.831,07 € B

Repubblica Italiana

Rating

Finale

95
96

97
98
99
100
101

102

-

P
Ll

A
Ly

10



