

## PITAGORA: Rating della spesa pubblica - Fonte: Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana - B

Classificazione dei costi sostenuti dai comuni capoluogo di provincia che spendono meno (AAA) ai comuni che spendono di più (C) per i sottoindicati marcatori - \*N.C.: spesa non comparabile

Comune Capoluogo di Provincia ed Area Metropolitana	Spese Postali		Rating Finale
Treviso	418.744,45 €	В	95
Agrigento	300.699,32 €	В	96
Ragusa	385.883,61 €	В	97
Catania	3.195.373,38 €	В	98
Caserta	427.055,98 €	В	99
Vicenza	653.481,46 €	В	100
Brindisi	531.678,46 €	В	101
Bergamo	742.831,07 €	В	102
GA	Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana		GA GA



## adnkronos

CAMMINISTRATIV